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do Uchwały Rady Miejskiej Nr 456/XVI/2007














z dnia 12.12.2007r 

	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Główne 

etapy

realizacji 
	Okres 

realizacji
	Koszty 

realizacji
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2007 r.
	Zmiana

planu 2007
zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2007
zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2007 

   roku
	   Limit 

środków

na 2007
     rok

	1.
	     2.
	                       3.
	      4.
	      5.
	       6. 
	     7.
	         8.
	          9.
	          10.
	        11.

	1.
	600

60016

4270
	Chojnów ul. Partyzantów – kontynuacja remontu nawierzchni gruntowej tłuczniem na łącznej dł. 690m
	
	2007
	 150.000,00
	50.000,00
	0
	100.000,00
	150.000,00
	0

	2.
	600

60016

4270


	Henryków ul. Mokra –

kontynuacja remontu nawierzchni gruntowej tłuczniem na dł. 270m
	
	2007
	 100.000,00
	50.000,00
	0
	50.000,00
	100.000,00
	0

	3.
	600

60016

4270
	Piaseczno ul. Ludowa – remont istniejącej nawierzchni asfaltowej, uzupełnienie chodników i parkingów
	
	2007
	 150.000,00
	0
	0
	150.000,00
	150.000,00
	0

	4.
	600

60016

4270
	Wola Gołkowska ul. Płaczącej Wierzby – remont nawierzchni tłuczniem kamiennym
	
	2007
	   54.000,00
	0
	0
	54.000,00
	54.000,00
	0

	6.
	600

60016

4270
	Drogi – remonty dróg gruntowych

utwardzane w tłuczniu
	
	2007
	  296.000,00
	500.000,00
	204.000,00
	0
	296.000,00
	0

	7.
	600

60016

4270


	Drogi – położenie nakładki asfaltowej
	
	2007
	  692.110,00
	842.110,00
	150.000,00
	0
	   692.110,00


	0

	8.
	900

90095

4270
	Zalesie Górne ul. Leśnych Boginek – odwodnienie części ulicy
	
	2007
	   73.000,00
	0
	0
	73.000,00
	73.000,00
	0

	9.
	700    70005   6050
	Budowa wysokoparametrowej sieci cieplnej, przyłączy i węzłów cieplnych Puławska-Fabryczna-Wojska Polskiego-Kusocińskiego w Piasecznie 
	
	2007
	1.726.080,00
	2.116.980,00
	390.900,00
	0
	1.726.080,00
	0


